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														 Paprastu Budu Pasalinkite Hipersaita Is Pdf 
 
 

								  Pridėjus hipersaitus prie PDF, spustelėjus nuorodą galima daryti nuorodas į skirtingus dokumentus ar tinklalapius.
	  Galbūt norėsite pašalinti PDF hipersaitus dėl estetikos, atitikties ir kitų priežasčių.
	  PDF redagavimo įrankiai, tokie kaip Adobe Acrobat DC, gali padėti pašalinti hipersaitus iš PDF.

 
  X  ĮDIEGTI PASPUSTELĖT ATSISIUNČIŲ FAILĄ   Norėdami išspręsti įvairias kompiuterio problemas, rekomenduojame „Restoro PC Repair Tool“: 
  Ši programinė įranga ištaisys įprastas kompiuterio klaidas, apsaugos jus nuo failų praradimo, kenkėjiškų programų, aparatinės įrangos gedimų ir optimizuos jūsų kompiuterį maksimaliam našumui. Išspręskite kompiuterio problemas ir pašalinkite virusus dabar atlikdami 3 paprastus veiksmus:
	
    Atsisiųskite „Restoro PC Repair Tool“.    kuri pateikiama kartu su patentuotomis technologijomis  (yra patentas   čia   )  .
	  Spustelėkite   Pradėti nuskaitymą   Norėdami rasti „Windows“ problemas, kurios gali sukelti kompiuterio problemų.
	  Spustelėkite   Remontuoti visus   Norėdami išspręsti problemas, turinčias įtakos jūsų kompiuterio saugai ir našumui


	  „Restoro“ atsisiuntė  0  skaitytojų šį mėnesį.


  Hipersaitai PDF rinkmenose yra spustelėjamos nuorodos, leidžiančios vartotojams naršyti tarp skirtingų dokumentų ar tinklalapių. Dėl tam tikrų priežasčių keli vartotojai nori jį pašalinti iš savo PDF failų. Taigi šiame straipsnyje bus aprašyti hipersaitų pašalinimo PDF failuose veiksmai.


 
  Taip pat galite perskaityti mūsų vadovą apie taisymą   PDF failai atidaromi „Chrome“, o ne „Adobe Reader“.   savo kompiuteryje.
  Kodėl turėčiau pašalinti hipersaitus iš PDF?
  Štai keli dažni scenarijai:
 
 
legendų lygos dvigubo monitoriaus problema

	   Estetika   – Hipersaitai PDF dokumente kartais gali sutrikdyti bendrą vizualinį vaizdą ar išdėstymą. Jei dirbate su PDF, kuriame yra per daug arba atitraukiančių hipersaitų, juos pašalinę galite pagerinti vaizdinį dokumento pateikimą.
	   Spausdinti arba naudoti neprisijungus   – Kai ketini  atsispausdinti PDF  arba naudoti jį neprisijungus, hipersaitai gali nenaudoti jokio tikslo ir gali būti nereikalingi. Jas pašalinus užtikrinama, kad dokumento turinys išliks nuoseklus ir jame nebus nesusijusių nuorodų ne skaitmeniniu formatu.
	   Saugumas ir privatumas   – Kai kuriais atvejais PDF rinkmenose gali būti hipersaitų į išorines svetaines arba išteklius, kurie gali kelti pavojų saugumui arba pakenkti privatumui. Pašalinus hipersaitus išvengiama galimo netyčia spustelėti kenkėjiškas nuorodas arba atskleisti neskelbtiną informaciją.
	   Atitiktis arba gairės   – Tam tikros organizacijos ar pramonės šakos gali turėti specialią politiką ar reglamentus, pagal kuriuos iš dokumentų reikia pašalinti hipersaitus. Tai gali būti siekiant išlaikyti nuoseklumą, laikytis prekės ženklo naudojimo gairių arba atitikti konkrečius prieinamumo reikalavimus.

  Tačiau hipersaitų pašalinimas iš PDF turėtų būti atliekamas sąmoningai, atsižvelgiant į dokumento tikslą ir auditoriją. Hipersaitai suteikia vertingų funkcijų ir pagerina vartotojo patirtį, ypač interaktyviuose ar skaitmeniniuose dokumentuose.
  Kaip pašalinti hipersaitus iš PDF?
  Pašalinti per Adobe Acrobat

 
  PASTABA  Atminkite, kad veiksmai gali šiek tiek skirtis priklausomai nuo Adobe Acrobat DC versijos arba naudojamos PDF redagavimo programinės įrangos.	  Atidarykite PDF failą   Adobe Acrobat DC. 
	  Pasirinkite  Redaguoti PDF  įrankį iš dešinės srities. Jei nematote dešinės srities, spustelėkite   Įrankiai   viršutiniame dešiniajame kampe ir pasirinkite  Redaguoti PDF.   
	  Spustelėkite ant  hipersaitas  norite pašalinti. Tai turėtų pasirinkti   hipersaitas   ir aplink jį rodyti mėlyną ribojantį langelį.
	  Dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite pasirinktą hipersaitą ir pasirinkite   Ištrinti   iš išskleidžiamojo meniu. Arba galite paspausti klaviatūros klavišą.   
	  Pakartokite 3 ir 4 veiksmus su bet kokiais kitais hipersaitais, kuriuos norite pašalinti.
	  Pašalinę visus norimus hipersaitus, spustelėkite   Failas   meniu ir pasirinkite  Sutaupyti  kontekstiniame meniu, kad išsaugotumėte PDF failo pakeitimus.

  Norėdami pašalinti PDF hipersaitą, galite naudoti PDF redagavimo įrankį arba programinę įrangą. Štai bendras žingsnis po žingsnio vadovas, kaip pašalinti hipersaitą naudojant  Adobe Acrobat DC  , kuri yra plačiai naudojama PDF redagavimo programinė įranga:
   Skaitykite daugiau apie šią temą 
	  9 vykdymo klaida: indeksas nepatenka į diapazoną [Pataisyti]
	   Baigėsi talpykloje saugomų kredencialų galiojimo laikas: kaip tai ištaisyti 
	   Kaip atidaryti OXPS failus Windows 10 ir 11 
	  Kaip išbandyti internetinę kamerą „Windows 10“?


  Galite perskaityti mūsų straipsnį apie   geriausi nemokami ir mokami PDF redaktoriai   „Windows“ kompiuteriams ir „Mac“ kompiuteriams.
 
 
  Arba peržiūrėkite mūsų išsamią apžvalgą   geriausi PDF skaitytuvai   atsisiųsti į savo „Windows 11“ kompiuterį.
  Jei turite daugiau klausimų ar pasiūlymų dėl šio vadovo, maloniai palikite juos komentarų skiltyje.

   Vis dar kyla problemų? Pataisykite juos naudodami šį įrankį: 

   REMIAMAS 

  Jei pirmiau pateikti patarimai neišsprendė problemos, jūsų kompiuteryje gali kilti gilesnių „Windows“ problemų. Mes rekomenduojame   atsisiunčiant šį kompiuterio taisymo įrankį   (TrustPilot.com įvertinta puikiai), kad lengvai juos išspręstumėte. Įdiegę tiesiog spustelėkite   Pradėti nuskaitymą   mygtuką ir tada paspauskite   Remontuoti visus. 
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							Laikas Taupyti Programinės Įrangos Ir Aparatūros Vienetų. Jis Suteikia Jums Praktinių Patarimų, Naujienų Ir Patarimų, Kaip Pagerinti Savo Techninę Gyvenimą.

						

					

				

				
					
						Populiarios Temos

							„black ops 3“ vestibiulis nėra prieinamas

	kaip paleisti garą kaip administratoriaus langai 10

	tiesiog sukelti 2 Windows 10 avariją

	„minecraft“ negali atnaujinti savosios paleidimo priemonės

	langų ekrano tvarkyklė nustojo atsakyti į langus 10



					

				

				
					
						Rekomenduojama

							 5 geriausia pažangi nuotraukų redagavimo programinė įranga, skirta „Windows 10“ kompiuteriams 
	 Trūksta Jvm.dll arba nerastas: pataisykite tai atlikdami 5 veiksmus 
	 0xc00000e5: kas yra šis klaidos kodas ir kaip jį ištaisyti 
	 Padidinkite našumą: 7 ir daugiau geriausių pasikartojančių failų paieškos programos, skirtos „Windows 11“. 
	 „Chromebook“ nebus prisijungta prie „WiFi“? Atlikite šiuos 6 veiksmus 
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